

اخبار

اجرای ۴ کیلومتر مین روبی در مسیر خط آهن شلمچه– بصره
وزیر راه و شهرسازی گفت: مشکلات فنی بر سر راه احداث خط آهن شلمچه – بصره در جلسه‌ای با وزیر حمل و نقل عراق بررسی و برای حل آنها تصمیم‌های لازم گرفته شد.
وزیر راه و شهرسازی به منظور پیگیری آخرین وضعیت ساخت راه آهن شلمچه– بصره با وزیر حمل و نقل عراق دیدار کرد.مهرداد بدر پاش در حاشیه این دیدار با اشاره به اینکه عزم ۲ دولت برای ساخت این خط آهن جدی است، گفت: عملیات اجرایی راه آهن شلمچه– بصره سال گذشته آغاز شد و این جلسه برای ارزیابی پیشرفت کار بود.وی در ادامه افزود: در زمان حاضر عملیات مین روبی که از نخستین مراحل اجرایی است بیش از ۲ کیلومتر در داخل خاک عراق و یک و نیم کیلومتر در ایران پیشرفت داشته است و مذاکرات برای حل برخی از مشکلات در این زمینه بین دو کشور انجام شد.بدرپاش در خصوص جزئیات مراحل احداث پل متحرک بر روی رودخانه اروند بیان کرد: در حال حاضر تجهیز کارگاه انجام شده و بخشی از زمین‌های مسکونی اطراف، تملک شده و باقی زمین‌ها ظرف یک ماه آینده در اختیار ما برای احداث پل قرار می‌گیرد.وزیر راه و شهرسازی همچنین گفت: مناقصه برای عملیات احداث ۳۲ کیلومتر مسیر ریلی انجام و شرکت سازنده هم تعیین شده است.وی با اشاره به نزدیکی اتمام ارزیابی تکمیلی از اصلی‌ترین کارها در این ایام حمل و نقل وزارت راه و توافقی شده در اربعین ۱۴۰۳ علاوه بر مسیرهای جاده ای، هوایی و ریلی، حمل و نقل دریایی هم برای جابجایی مسافران به این مسیر اضافه شد.

بدرپاش تاکید کرد: از این رو توافقی شد خط دریایی از بندر خرمشهر به بصره و از بندر آبادان به واسطه انجام شدن تا شروع خوبی برای این کار در ایام اربعین باشد.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به توافقات ترانزیتی بین دو کشور گفت: طرح جامع ترانزیتی بین دو کشور در حال بحث است و در سفر آتی رئیس‌جمهور به این کشور این موضوع مورد بررسی ویژه قرار می‌گیرد.

ه پروژه راهسازی و برق رسانی توسط ایمیدرو در دست مطالعه است

پنج پروژه راهسازی و برق رسانی توسط ایبیدرو در دست مطالعه است که طول آن به ۱۱۵ کیلومتر می رسد.
در حوزه راهسازی، پروژه های مطالعات احداث راه دسترسی به معادن آهن پالسری بزمان و احداث راه دسترسی به معادن منیزیت دشت سمسور در استان سیستان و بلوچستان، احداث راه دسترسی به معادن تاکستان در استان قزوین و احداث راه دسترسی به معادن سیمان ساروج تنگ خضراء(ماخونیک)شمال دورح در استان خراسان جنوبی نیز از دیگر پروژه های در دست مطالعه است.
میانگین پیشرفت مطالعات این پروژه ها بیش از ۸۳ درصد است.طرح ایجاد زیربنهای لازم در معادن بزرگ و مناطق معدنی کشور(تحت پوشش ایمیدرو) راهبری این برنامه ریزی را بر عهده دارد.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه گفت: قرار بود در مرحله اول روابط تجاری ایران و پاکستان به ۵ میلیارد دلار برسد، اما به بیش از ۶ میلیارد دلار رسیده است.
در جلسه ستاد هماهنگی روابط اقتصادی، ایران و همچنین کشورهای آفریقایی بررسی شد؛ این نشست به ریاست آقای صفری معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه و با حضور معاونان و مدیران کل وزارتخانه‌های مرتبط با این موضوعات برگزار شد.
مهدی صفری گفت: یکی از دستورکارهای جلسه امروز، نحوه برگزاری اجلاس همکاری‌های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران با آفریقا بود؛ سال گذشته این اجلاس فقط برای کشورهای غرب آفریقا برگزار شد و امسال با دستور رئیس جمهور این اجلاس برای کل آفریقا برگزار می‌شود؛ خوشبختانه تا الان استقبال خیلی خوبی از روسای جمهور، نخست وزیران، معاونان رئیس جمهور، رئیس پارلمان و وزرا برای اعزام حضور در این اجلاس صورت گرفته است.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: با مدیریت جواهر اعلام کرد؛

تداوم روند کاهشی قیمت سکه و طلا در چند روز آینده

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: با مدیریت بانک مرکزی در نرخ ارز و عرضه شمش و انواع سکه در مرکز مبادله ارز و طلای ایران شاهد کاهش قیمت طلا و سکه در روزهای آینده خواهیم بود.
نادر بذرافشان در مورد افزایش قیمت‌ها در بازار طلا و سکه، اظهار داشت: علت افزایش قیمت انواع سکه و طلا بخشی به دلیل وضعیت ارز داخلی و بازارهای جهانی و بخشی دیگر به خاطر خبرهای سیاسی است.
وی افزود: اکنون تغییر تقاضایی در بازار طلا برای

رئیس اتاق ایران: خواسته اصلی بخش خصوصی تسهیل رفت و آمد های تجاری با دیگر کشورها

رئیس اتاق ایران، با تاکید بر عزم اتاق ایران برای افزایش تجارت خارجی، گفت: یکی از خواسته‌های اصلی بخش خصوصی، تسهیل رفت‌وآمد هیات‌های تجاری با دیگر کشورها و جلب نظر کشورهای مقابل برای تسهیل‌گری در این حوزه است.
صمد حسن‌زاده، در ضیافت نوروزی اتاق ایران که با همکاری وزارت امور خارجه و با حضور سفرای کشورهای مختلف، روسای اتاق‌های مشترک و جمعی از فعالان اقتصادی برگزار شد، بیان کرد: حضور ارزشمند شما فرصت مغتنمی برای اشاعه دوستی‌ها، صمیمت‌ها و تجدید عهد جهت توسعه و تقویت همکاری‌ها را در سال جدید فراهم کرده است.
او با تاکید بر اهمیت تقویت و گسترش همکاری‌های اقتصادی و بازرگانی بین ایران و دیگر کشورهای جهان، ادامه داد: در دوره جدید اتاق ایران، ما با عزمی جدی برای همکاری نزدیک و بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و فرصت‌های موجود در این حوزه، آمادگی خود را برای توسعه روابط بازرگانی و همکاری‌های اقتصادی با کشورهای جهان اعلام می‌کنیم.

حسن‌زاده، با بیان اینکه موقعیت استراتژیک ایران در منطقه خاورمیانه و تلافی شرق و غرب، موجب شده تا ظرفیت‌های بی‌شمار اقتصادی داشته باشد، گفت: ایران می‌تواند نقش بسیار مهم‌تری در صحنه تجارت و همکاری‌های خارجی و خدمات مربوطه و تامین زنجیره ارزش کشورها ایفا کند و شاخص‌های کنونی مطلوب ما نیست و از این ظرفیت‌ها فاصله دارد.

او تاکید کرد: اتاق ایران آماده است با همکاری شما و بکارگیری ابتکارات و تلاش بیش از پیش جهت معرفی ظرفیت‌های اقتصادی برای همکاری و جلب سرمایه‌گذاری ها و ارائه راهکارهای توسعه تجارت، رسالت خود را به خوبی ایفا کند.

رئیس اتاق ایران با اشاره به اهمیت رفت و آمدهای تجاری میان کشورها، گفت: یکی از خواسته‌های اصلی بخش خصوصی تسهیل رفت‌وآمد هیات‌های تجاری کشورهاست. ایران بر اساس حسن نیت خود روایید تعدادی از کشورها را به صورت یک طرفه برداشته

و در سفر آتی رئیس‌جمهور به این کشور این موضوع مورد بررسی ویژه قرار می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت: نخستین واحدهای مسکونی نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید هفته آینده در شهر جدید سهند به بهره برداری خواهد رسید.

غفوری مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید با اشاره به اینکه حدود ۱۶۵ هزار واحد مسکنی نهضت ملی مسکن در کشور در دست ساخت است گفت: بهره برداری از تعدادی از این واحدها در شهرهای جدید حاشیه پایتخت به علت تأخیر



در این جلسه گزارشی در این باره داده شد.
مهدی صفری ادامه داد: همچنین در جلسه ستاد هماهنگی روابط اقتصادی، گزارشی هم درباره نمایشگاه صادراتی ایران داده شد؛ استقبالی که از این نمایشگاه صورت گرفته، قابل مقایسه با

خريد نیست و احتمال افزایش قیمت وجود ندارد.
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران با اشاره به نوسانات کاهشی ۳ تا ۵ درصدی در بازار طلا، گفت: تا چند روز آینده شاهد کاهش قیمت طلا و سکه خواهیم بود و باید ببینیم شرایط بازارهای جهانی و ارز چطور خواهد شد.
وی تاکید کرد: بر اساس شیونامه نحوه برگزاری حراج حضوری شمش طلای استاندارد در مرکز مبادله ارز و طلای ایران، شانزدهمین جلسه حراج شمش طلای استاندارد امروز یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳ برگزار می‌شود

است و ما امیدواریم با اقدام متقابل از سوی کشورها شاهد توسعه همکاری‌های اقتصادی و تجاری باشیم.

حسن‌زاده با ابراز امیدواری برای انتقال پیام آمادگی بخش خصوصی ایران برای توسعه روابط تجاری با کشورهای مختلف، افزود: ما به عنوان فعالان اقتصادی می‌توانیم بستر مناسبی برای تفاهم بیشتر بین کشورها فراهم کرده و با همکاری‌های بیشتر، توسعه پایدار کشورهایمان را رقم بزنیم.

در ادامه این نشست– مهدی صفری – معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه – با بیان اینکه تعمیق و گسترش همکاری‌های اقتصادی با همسایگان، کشورهای منطقه، کشورهای آسیایی و کشورهای «جنوب جهانی» یکی از اولویت‌های اصلی دیپلماسی اقتصادی دولت است، افزود: سازمان‌ها و ترتیبات چندجانبه و منطقه‌ای مانند سازمان همکاری شانگهای، گروه بریکس، سازمان همکاری اقتصادی دریای سیاه، اتحادیه اقتصادی اوراسیا و سایرین، جایگاه مهمی در دیپلماسی اقتصادی ما دارند و به آن‌ها به عنوان پتانسیل بزرگ برای شکل‌گیری الگوهای همکاری جدید جنوب-جنوب نگاه می‌کنیم.

صفری با اشاره به اینکه هدف این گردهمایی، نشان دادن حمایت متقابل بین دیپلماسی دوجانبه و چندجانبه است، گفت: ما بر این باوریم که تقویت و ارتقای همکاری‌ها در چارچوب این سازمان‌ها باعث تقویت بیشتر روابط دوجانبه ما خواهد شد.

افزود: ایران به عنوان عضو جدید در سازمان همکاری شانگهای و گروه بریکس، مصمم به ایفای نقش مهم و حمایت کامل از فعالیت‌های آن‌ها است. در ژانویه امسال، با امضای توافقنامه تجارت آزاد با پنج عضو این اتحادیه که تقریباً ۹۰ درصد از کل تجارت بین خود را پوشش می‌دهد، روابط خود را با اتحادیه اقتصادی اوراسیا ارتقا دادیم. ما به عنوان شریک گفت‌وگوی بخش در سازمان همکاری اقتصادی دریای سیاه، آمادگی و تمایل خود را برای ارتقاء وضعیت خود به عضویت کامل اعلام کرده‌ایم.

او تاکید کرد: در تمام این تلاش‌ها، دولت جمهوری اسلامی

سال گذشته نیست. به عنوان مثال از یک کشور ۳۰۰ تاجر و فعال اقتصادی حضور می‌یابند. موضوع دوم مورد بررسی در نشست امروز، روابط اقتصادی و تجاری ایران با پاکستان بود.

صفری گفت در دیدار دو سال پیش آقای رئیسی رئیس جمهور که با همتا و نخست وزیر پاکستانی داشتند گفتند قرار است در مرحله اول روابط تجاری دو کشور به ۵ میلیارد دلار برسد، اما هم اکنون این عدد به صورت رسمی و غیررسمی به بیش از ۶ میلیارد دلار رسیده است؛ دو و نیم میلیارد دلار این تجارت به صورت رسمی و بقیه از مبادی غیررسمی صورت گرفته است.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه گفت: قرار است رئیس جمهور به پاکستان سفر کند، اما هنوز تاریخ دقیق آن مشخص نیست. به گفته آقای صفری در جلسه ستاد هماهنگی روابط اقتصادی درباره کشت فراسرزمینی و صادرات دارو و تجهیزات پزشکی هم بحث و تبادل نظر شد.

و باید تأثیر این حراج را در بازار دید.
بذرافشان ابراز امیدواری کرد که با کنترل بانک مرکزی در رابطه با نرخ ارز و نظارت بر عرضه شمش و سکه در مرکز مبادله شاهد ثبات و کاهش قیمت در روزهای آینده باشیم.رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران تأکید کرد: قیمت اونس جهانی امروز به دلیل تعطیلی بازارهای جهانی ۲۳۲۹ دلار ثابت ماند و در بازار داخل نیز قیمت طلا و سکه از روز گذشته به دلیل کاهش نرخ ارز وارد روند کاهشی شده است.

ایران تنها نیست: بخش خصوصی ایران همیشه برای پیشرفت در روابط دو و چندجانبه ما کمک کننده بوده است.

معاون دیپلماسی وزارت امور خارجه، ادامه داد: اتاق ایران با ۱۳۸ سال قدمت، مجلس بخش خصوصی کشور است. این سیاست‌گذار استراتژیک و هماهنگ‌کننده در داخل و در میان بخش خصوصی است. خانواده اتاق ایران شامل ۳۴ اتاق استانی، ۴۰ اتاق بازرگانی مشترک، بیش از ۲۰۰ انجمن تخصصی اقتصاد ملی، حدود ۲۰ کمیسیون اقتصادی در زیرمجموعه‌های مختلف و... است که ظرفیت عظیمی برای ارائه خدمات اقتصادی، تجاری، بازرگانی و خدمات مشاوره ای به جامعه تجاری، دولت، مجلس و قوه قضاییه در ایران، است.

صفری گفت: با وجود برخی محدودیت‌های سیاسی در روابط دوجانبه و یا چندجانبه ایران با بعضی از کشورها، اتاق ایران همیشه در حوزه اقتصادی آمادگی توسعه روابط و گره‌گشایی از مسائل را داشته و خواهد داشت. ما در وزارت امور خارجه، بخش خصوصی را ابزار قوی در دست دیپلماسی اقتصادی کشور می‌دانیم. ما همچنان آماده تسهیل بیشتر تعاملات بین بخش خصوصی ایران با بخش خصوصی در کشورهای شریک هستیم.

او ادامه داد: در چارچوب سازمان‌های چندجانبه، اتاق‌های بازرگانی کشورهای عضو باید در فعالیت‌های چندجانبه مشارکت بیشتری داشته باشند. به عنوان نمونه، اتاق شهر اصفهان در تاریخ ۲۹ تا ۳۰ آوریل امسال میزبان اتاق‌های کشورهای عضو ACD خواهد بود و در آنجا سهم بخش خصوصی در دستور کار همکاری ACD مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

معاون دیپلماسی وزارت امور خارجه، در پایان با تقدیر از اتاق ایران برای میزبانی این ضیافت، تأکید کرد: به همه شرکت کنندگان اطمینان می‌دهم که از حمایت کامل وزارت امور خارجه و حمایت خود برای ارتقای مشارکت‌های دولتی – خصوصی و همچنین تعاملات تجاری، به دوجانبه و چندجانبه برخوردارند. همکاران تجاری من در وزارت خارجه نیز برای حمایت و کمک همیشه در دسترس هستند.

او ادامه داد: در چارچوب سازمان‌های چندجانبه، اتاق‌های بازرگانی کشورهای عضو باید در فعالیت‌های چندجانبه مشارکت بیشتری داشته باشند. به عنوان نمونه، اتاق شهر اصفهان در تاریخ ۲۹ تا ۳۰ آوریل امسال میزبان اتاق‌های کشورهای عضو ACD خواهد بود و در آنجا سهم بخش خصوصی در دستور کار همکاری ACD مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

معاون دیپلماسی وزارت امور خارجه، در پایان با تقدیر از اتاق ایران برای میزبانی این ضیافت، تأکید کرد: به همه شرکت کنندگان اطمینان می‌دهم که از حمایت کامل وزارت امور خارجه و حمایت خود برای ارتقای مشارکت‌های دولتی – خصوصی و همچنین تعاملات تجاری، به دوجانبه و چندجانبه برخوردارند. همکاران تجاری من در وزارت خارجه نیز برای حمایت و کمک همیشه در دسترس هستند.

او ادامه داد: در چارچوب سازمان‌های چندجانبه، اتاق‌های بازرگانی کشورهای عضو باید در فعالیت‌های چندجانبه مشارکت بیشتری داشته باشند. به عنوان نمونه، اتاق شهر اصفهان در تاریخ ۲۹ تا ۳۰ آوریل امسال میزبان اتاق‌های کشورهای عضو ACD خواهد بود و در آنجا سهم بخش خصوصی در دستور کار همکاری ACD مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

بهره برداری از نخستین واحدهای مسکن ملی در هفته آینده

غفوری افزود: در پردیس هم با تأخیر ورود دستگاه‌های خدمات رسان مواجه هستیم، اما تلاش می‌کنیم ۵۰۰ واحد مسکونی از ۲۰۰۰ واحد مسکن نهضت ملی را در این شهر همزمان با ۳۵۰۰ واحد مسکونی مهر در خرداد به بهره برداری برسانیم.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید ساخت مسکن های ملی را به واسطه محوطه سازی و پایان اقدامات عمرانی شرکت عمران پس از شبکه گذاری فاضلاب و آب، برق و گاز امکانتپذیر دانست.

غفوری افزود: در پردیس هم با تأخیر ورود دستگاه‌های خدمات رسان مواجه هستیم، اما تلاش می‌کنیم ۵۰۰ واحد مسکونی از ۲۰۰۰ واحد مسکن نهضت ملی را در این شهر همزمان با ۳۵۰۰ واحد مسکونی مهر در خرداد به بهره برداری برسانیم.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید ساخت مسکن های ملی را به واسطه محوطه سازی و پایان اقدامات عمرانی شرکت عمران پس از شبکه گذاری فاضلاب و آب، برق و گاز امکانتپذیر دانست.

غفوری افزود: در پردیس هم با تأخیر ورود دستگاه‌های خدمات رسان مواجه هستیم، اما تلاش می‌کنیم ۵۰۰ واحد مسکن از ۲۰۰۰ واحد مسکن نهضت ملی را در این شهر همزمان با ۳۵۰۰ واحد مسکونی مهر در خرداد به بهره برداری برسانیم.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید ساخت مسکن های ملی را به واسطه محوطه سازی و پایان اقدامات عمرانی شرکت عمران پس از شبکه گذاری فاضلاب و آب، برق و گاز امکانتپذیر دانست.

غفوری افزود: در پردیس هم با تأخیر ورود دستگاه‌های خدمات رسان مواجه هستیم، اما تلاش می‌کنیم ۵۰۰ واحد مسکن از ۲۰۰۰ واحد مسکن نهضت ملی را در این شهر همزمان با ۳۵۰۰ واحد مسکونی مهر در خرداد به بهره برداری برسانیم.

اخبار

رشد ۷ درصدی مسافران هوایی در نوروز امسال

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری از پایان عملیات نوروزی ۱۴۰۳ با جابه‌جایی سه میلیون و ۳۹۶ هزار و ۸۷۱ مسافر خبر داد و گفت: در مقایسه با سال گذشته رشد داتد درصدی در جابه‌جایی مسافر و نشست و برخاست پروازها را شاهد بودیم. محمد محمدی‌بخش در مراسم اختتامیه مرکز مدیریت و کنترل پروازهای نوروزی ۱۴۰۳ (OCC) اظهار کرد: ران‌اندازی مرکز مدیریت و کنترل پروازها اتفاقاً منحصراً به فردی است که در طول چند دهه گذشته رخ داده و می‌توان گفت این مرکز به عنوان یکی از فرصت‌های آموزش عملیات صنعت هوانوردی برای افرادی است که در این مرکز حضور داشتند.وی افزود: در این مرکز به دلیل حضور افراد پیشکسوت در کنار افراد جوان با انتقال تجرب مفید و ارزنده زنجیره ارتباطی موثری برقرار شد و می‌توان گفت کمترین اثر گذاری این امر، کاهش میانگین تأخیر پروازها به ۱۵ دقیقه در عملیات نوروزی ۱۴۰۳ است.رئیس سازمان هواپیمایی کشوری اظهار کرد: صنعت حمل‌ونقل هوایی در طول ۳۰ ماه گذشته روند رو به رشدی را شاهد بوده و در مقایسه نوروز ۱۴۰۲ با نوروز ۱۴۰۳ روند صعودی پروازها و مقاصد پروازی کاملاً محسوس است.محمدی‌بخش با بیان اینکه مهمترین وظیفه ما تامین ایمنی پروازهاست افزود: در طول عملیات نوروزی بخش‌های مختلف دست به دست هم دادند تا مراکز تعمیر و نگهداری بروز شده و هواپیمای زمین‌گیر سرخط آورده شود همچنین برگزاری دوره‌های آموزشی و لغو مرخصی برخی همکاران و تلاش متخصصان و کارشناسان در بخش‌های ستادی و صف باعث شد که این مأموریت بزرگ به انجام برسد. وی با اشاره به جابه جایی سه میلیون و ۳۹۶ هزار و ۸۷۱ مسافر در عملیات نوروزی امسال، گفت: اشتراک‌گذاری اطلاعات و صداقت و شفافیت در ارائه اطلاعات به سازمان هواپیمایی کشوری باعث می‌شود از سوانح و رویدادها در صنعت جلوگیری شود. بر همین اساس در طول عملیات نوروزی امسال پروازها با بالاترین سطح ایمنی و کیفیت و کسب رضایتمندی مسافران انجام شد.

دیدار نوروزی مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با کارکنان

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران در دیدار صمیمانه نوروزی خود، ضمن قدردانی از زحمات پرسنل این شرکت در سال گذشته، بر تحقق شعار سال پیشرو از سوی مقام معظم رهبری تأکید داشتند. دکتر امیر خرمی‌شاد مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با همراهی معاونان خود در این شرکت، روز شنبه ۱۸ فروردین ماه ۱۴۰۳ برای دیدار نوروزی با همکاران در دفتر این شرکت در تهران حضور یافته و سال نو و بهار قرآن را به همکاران خود در شرکت ملی صنایع مس ایران تبریک گفتند.مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با اشاره به نام‌گذاری مقام معظم رهبری برای سال جدید با عنوان «جشش تولید با مشارکت مردم» ابراز امیدواری کرد تا به کمک همکاران بتوانند در راستای تحقق این شعار گام بردارند.

غفوری افزود: در پردیس هم با تأخیر ورود دستگاه‌های خدمات رسان مواجه هستیم، اما تلاش می‌کنیم ۵۰۰ واحد مسکونی از ۲۰۰۰ واحد مسکن نهضت ملی را در این شهر همزمان با ۳۵۰۰ واحد مسکونی مهر در خرداد به بهره برداری برسانیم.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید ساخت مسکن های ملی را به واسطه محوطه سازی و پایان اقدامات عمرانی شرکت عمران پس از شبکه گذاری فاضلاب و آب، برق و گاز امکانتپذیر دانست.

غفوری افزود: در پردیس هم با تأخیر ورود دستگاه‌های خدمات رسان مواجه هستیم، اما تلاش می‌کنیم ۵۰۰ واحد مسکونی از ۲۰۰۰ واحد مسکن نهضت ملی را در این شهر همزمان با ۳۵۰۰ واحد مسکونی مهر در خرداد به بهره برداری برسانیم.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید ساخت مسکن های ملی را به واسطه محوطه سازی و پایان اقدامات عمرانی شرکت عمران پس از شبکه گذاری فاضلاب و آب، برق و گاز امکانتپذیر دانست.

غفوری افزود: در پردیس هم با تأخیر ورود دستگاه‌های خدمات رسان مواجه هستیم، اما تلاش می‌کنیم ۵۰۰ واحد مسکونی از ۲۰۰۰ واحد مسکن نهضت ملی را در این شهر همزمان با ۳۵۰۰ واحد مسکونی مهر در خرداد به بهره برداری برسانیم.

اخبار صنعت-حمید هادیان: رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۳، سال جدید را سال «جهش تولید با مشارکت مردم» نام‌گذاری کردند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: در سال جدید نیز مساله عمده کشور همچنان «اقتصاد» است؛ زیرا نقطه ضعف اساسی کشور در این حوزه است و باید در این زمینه فعال عمل شود. ایشان با تاکید بر اینکه جهش در تولید بدون حضور مردم در اقتصاد و عرصه تولید امکان‌پذیر نیست، خاطرنشان کردند: باید مواضع حضور مردم در درخت سرمایه‌گذاری شود و ظرفیت‌های بزرگ مردمی فعال شوند.

هدایت نقدینگی در اختیار مردم
یک کارشناس اقتصادی گفت: پروژه های پیشران صنعتی کشور که در ابتدای دولت سیزدهم طراحی و با دستور معاون اول اجرایی شده اند، یکی از زمینه های تحقق شعار جهش تولید با مشارکت مردم است.

رضا شریفی در خصوص الزامات تحقق شعار

سال گفت: در متن این شعار نکته مهمی نهفته که تأکید بر همان اصل ۴۴ قانون اساسی است. این اصل سال‌ها مغفول مانده و به شکل‌های مختلف توسط دولت‌ها به صورت سلیقه‌ای اجرا شده است.

وی اظهار کرد: یکی از الزامات تحقق شعار سال ۱۴۰۳، معطوف به هدایت نقدینگی در اختیار مردم است که در بازه‌های زمانی مختلف سبب جهش‌های ناموزون در بخش‌های مختلف کشور می‌شود. اگر سیاست گذار بتواند از این نقدینگی استفاده بهینه کرده و مردم نیز بتوانند نقدینگی در اختیار خود را در درخت سرمایه‌گذاری کنند، قطعاً از آن استقبال خواهند کرد.

این کارشناس اقتصادی با اشاره به اینکه برخی آمارهای غیررسمی از آمار ۷۰۰۰ همتی نقدینگی در کشور خبر می‌دهد، گفت: اگر این رقم نزدیک به واقعیت هم باشد، عدد بسیار مهمی است و می‌توان بسیاری از مشکلات کشور را به کمک آن حل کرد. به طور مثال برای هر طرح واحد اسفنجی با تولید یک میلیون تن، ۱۰ هزار میلیارد تومان سرمایه نقدی می‌تند. این سرمایه‌گذاری اشتغال ۵۰۰ نفری نیز ایجاد می‌کند.